
Náušnice z kávových kapslí
Rozhodla jsem se pro toto téma, protože jsem k Vánocům
dostala knížku, která se jmenuje,,Vyrobte si módní náramky’’.

Výroba náušnic:

1. Vybrala jsem kapsle takové barvy, která se mi líbí.
2. Horní stranu kapsle jsem si roztříhla, vyklepala jsem kávu a kapsli
jsem následně vymyla.

3. Z kapslí jsem si udělala placičky kuchyňskou paličkou.



4. Šídlem jsem propíchla dírky do okraje kapsle.

5. Dále jsem použila různé kovové komponenty a korálky.

6. Pak jsem si na jednom z komponentů otevřela očko a provlékla jsem
to do té dírky kterou jsem si udělala šídlem.



7. Z druhé strany kapsle jsem si udělala šídlem druhou dírku.

8. Na kovovou tyčku jsem si navlékla dva korálky.

9. Kovovou tyčku jsem provlékla do té druhé dírky a kleštěmi jsem ji
uskřípla.
10. Náušnice jsou hotové.


